MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultado Final do Edital 10/2025 DGRF/IFB

Processo Seletivo de Contratação de Estagiário para atuação na
Direção-Geral do Campus Riacho Fundo

RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA (IFB), Alessandra Silva de Sousa Neves, nomeada pela Portaria IFB nº 732, de 31 de
julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e em observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016 e à Resolução nº 06/2015, de 15 de maio de
2015, torna público o resultado final do Edital nº 10/2025 DGRF/IFB, de Contratação de Estagiários, conforme segue:

1. Classificação final após Etapa de Entrevistas:

NOME Classificação

Andressa Rocha Santos  (041.***.***-06) 1ª (Aprovada)

2. A candidata aprovada deverá encaminhar a documentação solicitada no Anexo IAnexo I do Edital.

3. Os documentos deverão ser digitalizados em formato PDF e enviados ao e-mail cgen.crfi@ifb.edu.br.

(assinado eletronicamente)

REJANE MARIA DE ARAÚJOREJANE MARIA DE ARAÚJO

Coordenadora Geral de Ensino - Campus Riacho Fundo

Portaria RIFB/IFB n° 903, de 08/08/2023

(assinado eletronicamente)
ALESSANDRA S. DE SOUSA NEVES
Diretora Geral Campus Riacho Fundo

Portaria RIFB/IFB nº 732 de 31/07/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rejane Maria de AraujoRejane Maria de Araujo, COORDENADOR(A) GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR(A) GERAL - FG1 - CGEN, em 27/06/2025 11:49:18.
Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 27/06/2025 16:55:04.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 13/06/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

624658
2313036128

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600